

Meine grüne Energie.

HIGHSPEED FÜR IHR BUSINESS:

UNSER NEUES GLASFASERNETZ.

HOLEN SIE SICH GARANTIERTE BANDBREITEN UND HIGHSPEED-INTERNET. AB ANFANG 2020 MEERIOFREE ANFORDERN!

> FÜR **GEWERBE-**KUNDEN

Meerio Freee Glasfaster.

MIT HIGHSPEED AUF DER ÜBERHOLSPUR.



HÖHERE BANDBREITEN AUF ANFRAGE MÖGLICH.

Unsere Bandbreiten-Angebote mit Tarif-Wechselgarantie*:

Meerio Freee 100 pro

Meerio Free 200 pro

100 Mbit/s
Download
50 Mbit/s
Upload

200 Mbit/s
Download
100 Mbit/s
Upload

Für alle Meerio Free Tarife gilt:

Internet- und Telefonflat ins deutsche Festnetz*

inklusive drei Rufnummern

Gesamtpreis je Monat 1.-6. Monat: **19,90 €** ab 7. Monat: **39,90 €**

Gesamtpreis je Monat 1.-6. Monat: **19,90 €** ab 7. Monat: **49,90 €**

Sie sparen 120 €

Sie sparen **180 €**

Servicelevel professional**

Servicelevel professional**

Große Datenmengen verschicken oder **blitzschnell** Informationen verarbeiten – jederzeit, mit garantierter Bandbreite und stabiler Geschwindigkeit. Zugeschnitten auf Ihre Betriebsgröße und Ihren Bedarf.

Eine zu Ihren Anforderungen passende Übertragungs- und Kommunikationsleistung wird immer wichtiger. Aus diesem Grund bieten die Stadtwerke Meerane neue Glasfaser-Produkte für jede betriebliche Größe an. Das ist Highspeed-Internet aus der Region. Denn wer kennt Sie besser als ein Unternehmen von hier?

Meerio Freee 400 pro

Meerio Freee 600 pro

400 Mbit/s
Download
200 Mbit/s
Upload

600 Mbit/s
Download
300 Mbit/s
Upload

Für alle Meerio Freee Tarife gilt:

Internet- und Telefonflat ins deutsche Festnetz*
inklusive drei Rufnummern

Gesamtpreis je Monat 1.-6. Monat: **19,90 €** ab 7. Monat: **69,90 €** Gesamtpreis je Monat 1.-6. Monat: **19,90 €** ab 7. Monat: **89,90 €**

Sie sparen 300 €

Sie sparen **420 €**

Servicelevel professional**

Servicelevel professional**

Die Preisliste gilt ab 01.02.2020. Preise verstehen sich als Endkundenpreise in Euro zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. einmaliger Anschlussgebühr (59,90 \in), Änderungen und Irrtümer vorbehalten. * Wechselgarantie: Ein Wechsel in den nächst kleineren Tarif ist nach einem Jahr und ohne Verlängerung der Mindestvertragslaufzeit möglich. ** priorisierte Störungsbeseitigung

Höchste Sicherheitsstandards

Unsere Rechenzentren liegen in Deutschland. Daher können Sie sich auf optimale Performance verlassen – und Ihre Daten sind sicher.

Ihr eigenes, auf Sie zugeschnittenes Netz

Falls Ihr Unternehmen sich auf mehrere Standorte verteilt, sorgen wir für reibungslose interne Kommunikation. Wir vernetzen schnell und zuverlässig Ihre Niederlassungen miteinander. Rufnummernblöcke und Zusatzsprachkanäle schalten wir Ihnen frei und stellen Ihnen IP-Subnetze zur Verfügung.

Maximale Leistung

Unsere modernsten Gigabit-Glasfasernetze sind blitzschnell. Weil sie aber direkt an internationale Datenknotenpunkte angebunden sind, haben Sie immer die beste Perfomance. Zuverlässig und weltweit.

Individuelle Lösungen

Sie haben ganz besondere Wünsche für Ihr Unternehmen? Für den nicht alltäglichen Bedarf bieten wir auch nicht alltägliche Lösungen – individuelle technische Konzepte, ganz auf Sie zugeschnitten.

Noch mehr Leistung

Für Unternehmen mit speziellen Anforderungen haben wir ebenfalls eine Lösung parat. Unsere hochverfügbaren symmetrischen Produkte auf FTTH-Basis liefern genau die Bandbreite, die Sie benötigen.



Unser Glasfaserinternet - Ihr Business

Als regionaler Anbieter für Internet, Standortvernetzung und Telefonie.

- >>> Persönlicher Ansprechpartner für alle Themen
- >>> Flexibel und zukunftsfähig
- >>> Rundum-Sorglos-Wechselservice
- >>> Zeitgemäße Paketangebote für jeden Bedarf
- >>> 24/7-Notfallservice



KONTAKT

Sie möchten das schnelle Internet in Meerane nutzen? Kommen Sie zu uns. Wir beraten Sie gern.

Stadtwerke Meerane GmbH
Obere Bahnstr. 10, 08393 Meerane
Tel. 03764 7917-51
kundencenter@sw-meerane.de

Öffnungszeiten Kundencenter:

Montag bis Donnerstag 8-18 Uhr Freitag 8-12 Uhr

www.sw-meerane.de/glasfaser



Gefördert durch:



Bundesministerium für Verkehr und digitale Infrastruktur





aufgrund eines Beschlusses des Deutschen Bundestages



Diese Maßnahme wird mitfinanziert mit Steuermitteln auf Grundlage des vom Sächsischen Landtag beschlossenen Haushaltes.

